
A szavazáskor jelen van: 5 fő 
Szavazott: 5 fő 
Igen szavazat: 5 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
112/2021. (X. 20.)  határozata  

 a 2021. október 20-i rendkívüli testületi ülés napirendjének elfogadásáról 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. október 20-i rendkívüli 
testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:  
 
Napirend: 
 
1.) Javaslat  a  településkép  védelméről  szóló  15/2017. (XII. 5.)  önkormányzati rendelet       
     módosításának elfogadására 
     Előadó: Borbély Anikó jegyző 
 
2.) Iskolai felvételi körzethatárok véleményezése 
     Előadó: Borbély Anikó jegyző 
 
3.) Javaslat  a  Mezőfalva,  Kinizsi  u.  40.  sz.  alatti, 521/11 hrsz-ú ingatlanon lévő épület  
     nyíláskiváltásával kapcsolatos árajánlatok bekérésére 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
     Napirendhez meghívott: Szabó Norbert műszaki előadó 
 
4.) Javaslat  a  Mezőfalva,  Vörösmarty u. 35. sz. alatti,  453/4 hrsz-ú ingatlanon lévő épület  
     vizesblokk felújításával kapcsolatos árajánlatok bekérésére 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
     Napirendhez meghívott: Szabó Norbert műszaki előadó 
 
5.) Javaslat  közbeszerzési tanácsadással kapcsolatos megbízási szerződés megkötésére 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
     Napirendhez meghívott: Szabó Norbert műszaki előadó 
 
Egyebek 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: azonnal  
 
A szavazáskor jelen van: 5 fő 
Szavazott: 5 fő 
Igen szavazat: 5 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  



113/2021. (X. 20.) határozata 
az iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 
1. Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 
névhasználatáról szóló 2020/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján  kijelenti, hogy egyetért a  Dunaújvárosi Tankerületi Központ által 
megküldött  2022/2023. tanév beiskolázási körzeteinek és a pedagógiai szakszolgálatot ellátó 
intézmény működési körzetének tervezetével, attól ellentétes javaslattal nem él. 
 
2. A Képviselő-testület megállapítja, hogy Mezőfalva Nagyközség Jegyzőjének 
nyilvántartásában   
 
a) Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában (2422 
Mezőfalva, József nádor u. 13.)  14 fő, 
b) Benedek Elek Általános Iskolában (2423 Daruszentmiklós, Berzsenyi Dániel u. 1.) 1 fő, 
c) Kossuth Lajos Általános Iskolában (2421 Nagyvenyim, Fő u. 16.) 1 fő, 
d) Vasvári Pál Általános Iskolában (2400 Dunaújváros, Petőfi liget 1-2.) 1 fő  
 
Mezőfalva településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos 
helyzetű tanuló tanul.  
 
3. A Képviselő-testület felkéri Borbély Anikó jegyzőt arra, hogy e döntésről a Dunaújvárosi 
Tankerületi Központot tájékoztassa. 
 
Felelős: Borbély Anikó jegyző  
Határid ő: 2021. október 29. 
 
A szavazáskor jelen van: 5 fő 
Szavazott: 5 fő 
Igen szavazat: 5 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
114/2021. (X. 20.) határozata 

a Mezőfalva, Kinizsi u. 40. sz. 521/11 hrsz-ú ingatlanon lévő épület nyíláskiváltásával 
kapcsolatos árajánlatok bekéréséről 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) úgy határoz, hogy a Mezőfalva, Kinizsi u. 40. sz.  alatti, 521/11 hrsz-ú ingatlanon lévő 
épület nyíláskiváltásával kapcsolatos kivitelezési munkákra árajánlatokat kér be a következő 
vállalkozásoktól:  
 

1. Alap-Ép Kft. 2400 Dunaújváros, Kenyérgyári út 10. 
2. Dunabau 777. Kft. 1085 Budapest, József krt. 69. 
3. SIZSO-Bau Kft. 2422 Mezőfalva, Petőfi S. u. 29. 

 



A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a kivitelezéssel kapcsolatos 
árajánlatokat kérje be. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: ülést követő 15 napon belül 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
115/2021. (X. 20.) határozata 

a Mezőfalva, Vörösmarty u. 35. sz. 453/4 hrsz-ú ingatlanon lévő épület vizesblokk 
felújításával kapcsolatos árajánlatok bekéréséről 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) úgy határoz, hogy a Mezőfalva, Vörösmarty u. 35. sz. alatti, 453/4 hrsz-ú ingatlanon 
lévő épület vizesblokk felújításával kapcsolatos kivitelezési munkákra árajánlatokat kér be a   
következő vállalkozásoktól: 

1. Alap-Ép Kft. 2400 Dunaújváros, Kenyérgyári út 10. 
2. Dunabau 777. Kft. 1085 Budapest, József krt. 69. 
3. SIZSO-Bau Kft. 2422 Mezőfalva, Petőfi S. u. 29. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a kivitelezéssel kapcsolatos 
árajánlatokat kérje be. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: ülést követő 15 napon belül 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

116/2021. (X. 20.) határozata 
közbeszerzési tanácsadással kapcsolatos megbízási szerződés megkötéséről 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) úgy határoz, hogy az előterjesztés szerinti tartalommal, a  határozat melléklete szerinti  
közbeszerzési tanácsadással kapcsolatos megbízási szerződést köt az  Absolute Consulting 
Tanácsadó és Szolgáltató Kft-vel. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a megbízási szerződést kösse meg. 
 



Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: ülést követő 15 napon belül 
 


